
10460 - VST
Vestník č. 47/2020 - 26.02.2020

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36038351
Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Emília Pecníková
Telefón: +421 484344217
Email: emilia.pecnikova@lesy.sk
Fax: +421 484344191
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.lesy.sk

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Správa lesného a iného majetku vo vlastníctve SR

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Horské kosačky
Referenčné číslo: 3051/2019-520

II.1.2)    Hlavný kód CPV
34223000-6

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom verejného obstarávania je dodávka nových horských kosačiek s príslušenstvom v počte 2 ks (horská 
kosačka, čelný mulčovač, disková kosa, obracač-zhrňovač, lis na balíky, balička sena, náves za traktor) vrátane colných
a daňových poplatkov a ďalších nákladov spojených s dodávkou, vrátane vykonania predpredajného servisu, vrátane
všetkých nákladov dopravy na miesto určenia, odskúšania prevádzky, zaškolenia obsluhy, návodu na obsluhu a údržbu
vozidla, servisného zošita so záručnými podmienkami v slovenskom jazyku, kompletného osvedčenia o evidencii vozidla,
povinnej výbavy, kompletného príslušenstva pre plnohodnotnú prevádzku vozidla, plného objemu prevádzkových hmôt a
mazív a min 10 l paliva.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
LESY Slovenskej republiky, š.p., Odštepný závod Liptovský Hrádok J. Martinku 110 , 033 11 Liptovský Hrádok, LESY 
Slovenskej republiky, š.p., Odštepný závod Prešov, Obrancov mieru 6, 080 01 Prešov.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Horské kosačky s príslušenstvom v počte 2 ks (čelný mulčovač, disková kosa, obracač-zhrňovač, lis na balíky,balička
sena, náves za traktor)

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritéria nákladov
Názov:  Cena
Relatívna váha:  90
 
Názov:  Lehota dodania tovaru

1/2



Relatívna váha:  10
II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: PLSK.01.01.00-00-0096/17

II.2.14)Doplňujúce informácie
Žiadna zmluva nebola uzatvorená. Postup bol zrušený podľa § 175 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. jej zrušenie
nariadil úrad. Verejný obstarávateľ použije pri zadávaní zákazky na pôvodný predmet zákazky novú verejnú súťaž.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2019/S 052-118900

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY

Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2019-118900
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 14.03.2019

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
20.02.2020

2/2


